
Dne 12. 5. 2022 se koná 
 

v době od 13 – 17 hod. v ředitelně MŠ 

 
 

Velké Hamry I. 
 

Jedná se o všechny děti ve věku od 3 – 6 let, které by měly nastoupit do 

mateřské školy v době od září 2022 do června 2023. 
 

Od 1. 9. 2017 je poslední rok MŠ, před nástupem do ZŠ, POVINNÝ. 
Letos se jedná o děti narozené od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2017. 

 
Rodiče všech nastupujících dětí s sebou k zápisu přinesou: 

 

- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění 

zastupovat dítě v přijímacím řízení v případě osob, které osobně 
pečují o dítě v pěstounské péči 

- vyjádření školského poradenského zařízení v případě dítěte se 
zdravotním postižením (mentální, psychické, fyzické postižení) 

- rodný list dítěte 
 

 

K řádnému zápisu se též dostaví i rodiče, kteří využili 

elektronického předzápisu do MŠ, uzavřeného k 30. 4. 2022.  

 


